
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/227/2017 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 219  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.60 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/204/2017 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych uchyla się § 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.09.2017 r. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Gładysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3106


		2017-09-22T12:10:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




